dilaporkan sebelumnya:

 The restatement resulted in changes to the following
accounts in the interim consolidated statement of
financial position as of December 31, 2014 and
consolidated statement of profit or loss and other
comprehensive income for the three-month period
ended March 31, 2014 from previously reported amounts
and balances:

PT BARAMULTI SUKSESSARANA TBK
DAN ENTITAS ANAK
CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN KONSOLIDASIAN
INTERIM TANGGAL 31 MARET 2016 DAN UNTUK
PERIODE TIGA BULAN YANG BERAKHIR PADA
TANGGAL TERSEBUT
(Disajikan dalam Dolar Amerika Serikat,
kecuali dinyatakan lain)

 PT BARAMULTI SUKSESSARANA TBK
AND SUBSIDIARY

NOTES TO INTERIM CONSOLIDATED
FINANCIAL STATEMENTS

AS OF MARCH 31, 2016
AND FOR THE THREE-MONTH PERIOD THEN ENDED

(Expressed in United States Dollar,
unless otherwise stated)

43

4. PENYAJIAN KEMBALI LAPORAN KEUANGAN

KONSOLIDASIAN INTERIM (Lanjutan)
 4. RESTATEMENT OF INTERIM CONSOLIDATED

FINANCIAL STATEMENTS (Continued)

Dilaporkan
Sebelumnya/ Disajikan

As Previously Penyesuaian/ Kembali/
Reported Adjustments As Restated

Laporan Posisi Keuangan Consolidated Statement
Konsolidasian of Financial Position

Aset pajak tangguhan 2,985,835   (32,854)   2,952,981   Deferred tax assets
Liabilitas pajak tangguhan 772,825   (43,789)   729,036   Deferred tax liabilities
Liabilitas imbalan kerja 2,337,056   43,744   2,380,800   Employee benefits liability
Saldo laba Retained earnings

Belum ditentukan penggunaannya 19,000,355   (32,809)   18,967,546   Unappropriated

Consolidated Statement of
Laporan Laba Rugi dan Penghasilan Profit or Loss and Other
Komprehensif Lain Konsolidasian Comprehensive Income

Beban umum dan administrasi (2,762,326)   (195,616)   (2,957,942)   General and administrative expenses
Pendapatan operasi lain 108,287   (24,790)   83,497   Other operating income
Beban pajak penghasilan (3,332,762)   55,101   (3,277,661)   Income tax expense
Pendapatan Komprehensif Lain -   198,113   198,113   Other comprehensive income

Sesuai dengan PSAK 1 (Revisi 2013), laporan posisi
keuangan pada awal periode komparatif disajikan ketika
entitas menerapkan suatu kebijakan akuntansi secara
retrospektif atau membuat penyajian kembali pos-pos
laporan keuangan, atau ketika entitas mereklasifikasi
pos- pos dalam laporan keuangannya. Oleh karena itu,
beberapa angka perbandingan dalam laporan posisi
keuangan konsolidasian interim tanggal 1 Januari
2014/31 Desember 2013 telah disajikan kembali.